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ToBapHoO-CcbipbeBas bupxxa



BupskeBble Topru necomatepuanamm 8 2019 rogy n CrNoMTCB

Gavkr-MeTepGyprexas MexayHapoaHas
TosapHo-Chipbesas BipKa

O6bem Topros (Tbic. m3) O6opoT Topros (MnH py6.) Kon-Bo porosopoe (wt.)  Y4acTHUKK Topros (ea,.)
+30%* 1 940 +27%* +23%* 752

971
900 +129 752
A k aHanornyHomy A K aHanormyHomy A k aHanornuHomy 623
nepuoay 2018r. 400 % nepuogy 2018r. 160 % nepuogy 2018r. 187 %
373
291
Axsapb/Anpensb 2018  Ansapb/Anpens 2019 Ainapb/Anpenb  fiHBapb/Anpenb AluBapb/Anpens  fHBapb/Anpenb 2018r. 2019r.
2018 2019 2018 2019

*
OT AaTbl PEABIAYILETO 3ACEAAHNA NOAKOMNTET Ny amWKa U3MeHeHUA 06BEMOB TOProB APEBECUHOIN, M3

2018-2019

124 936 =
aai i

SIHBapb deBpanb mapT anpenb

170 840 —\

67 701 \




OpraHunsayma Topros siecomatepmanamm
O6wue utorn 2018-2019  +a30.04.2019

PacnpegeneHne 06beMoB TOPros No OBbembl Topros 2019r. (m°) u
e P poCT K AaTte nociegHero OBbEM 2018r. (m3):

pervoHam B 2018-2019rr.:
3acepaHua nogkomureta (%):

OBLLMIA OBBLEM TOPIOB 1940 390 (+30%) 1387972

KpacHoapcKnit Kpai 1637438 (+32%) 360918
NpKyTCKasa obnactb 118 401 (+19%) 759123
YamypTckas Pecny6anka 83053 (+33%) 85998
MepMcKuin Kpai 68 358 (+16%) 141 273
Hosropogackas obnactb 30388 (+19%) 33938
Kuposckan obnactb - 3685
Pecnybavka bypatua - 1772
MpuMopcKMi Kpait - 1275
Tomckan obnactb 2 752 (+100%) -

B anpene 2019 r. 3aknto4eHbl NepBble AOr0BOpPbLI
peanusauunm apesecuHbl B TomcKoit obnactu

[lpeBecunHy BbICTaBAAIOT HA TOPTU NpeanpuUaATUA

Pecny6nuku Bypatua, nnaH B mae — 4 786 m3 . 85
AnTaiickoro Kpas, nnaH B mae — 412 m3 3_ —

AvHamunKa nusmeHeHusa o6bemos Topros
apesBecuHom (Toic. m3)

2014r. 2015r.

n CriocMTCbH

Gavkr-MeTepGyprexas MexayHapoaHas
TosapHo-Chipbesas BipKa

Nepmcekmit Hosropopackasa
YamypTtckas kpaif; 3,52% o6nactb; 1,57%
Pecny6auka; -
4,28% \‘

UpKyTCKan PernoHanbHan
obnactb; CTPYKTypa TOpros
6,109
% 2019
KpacHoapckuii

Kpaii; 84,39%

1388 (3a Becb roa)

932
638 I

2016r. 2017r. 2018r. 2019r.

1.940( no 30.04)



Ha npumepe ayKunoHHo nnatdpopmbli

dddPeKTMBHOCTb BMprKEeBbIX TOPros iecomatepmanamm 8 2019r. = CrneMTCBH

Gavkr-MeTepGyprexas MexayHapoaHas
Bupxa

ToBapHO-CoIpbe:

P

LleHa peanusauun gpesecuHbl B 1 KB. 2019 roga no 601bWIMHCTBY PErTMOHOB NPOAO/IKAET PacTu

PervioH

YamypTtckas Pecnybavika
Hosropoackas obnactb

MepMcknin kpan

WNpkyTckas obnactb

KpacHospckuni kpam

Crapr Topros

mapt 2018r.
ceHTAbpb 2017T.
¢despanb 2017r.

utonb 2014r.

nroHb 2018r.

B 2018r.

992
902
601

781

296

Cp.B3BelleHHas LeHa Ha bupxxe PeannsosaHo Ha Bupike
8 1 k8. 2019 rr., m®

56 247
25 536
56 691

72 354

1243 253

LleHa
(cpepHeB3BelleHHan)
ApeBecuHbl Ha bupike
B 1 kBapTane 2019r.,

Py6.
1086

927
763

744

354

K uene 2018r., %

9,4
2,79
27,03

-4,71

19,63




BupxeBble Toprn necomaTtepuanamum B 2019 rogy = Crn6MTCH

MpKyTcKaa obnactb. CtapT Topros — 2014r.

Gavkr-MeTepGyprexas MexayHapoaHas
TosapHo-Chipbesas BipKa

O6bem Topros Ha (Tbic. m3) O6oport Topros Ha (MsH py6.) YuactHuKM TOopros (ea.)
AK aHa/ormM4YyHomy o/ k AK aHaNorMyHomy
+19%* 374 nepuogay 2018r. -68% +18A) 425 nepuoay 2018r. -54%
197
= -
fisapb/Anpenb AHBapb/Anpent fluBapb/Anpens  flHBapb/Anpenb 2018 2019
2018 2019 2018 2019
PacnpesesneHme 06bEMOB Peann3aLui No BUAAM APeBecuHb O6bembl peanmsaumnmn 1 cpeHeB3BelleHHbIe APeBEeCUHbI B
(Tbic. M3 ; %): UpkyTckoi obaactn Ha AyKunoHHoM nnatdopme
06pa60TaHHaﬂ 125 610 Py6/ l\/l3
npesecuHa; 31; 043 992 92
27% 864 877 gse 879 853
781 782
717 548
(MapT - 29%) 753 692 588
68 973 +30%
56 872
47 681 48012
40255
HeobpaboTaHHas 32250 35175 36775
. 7. 23177
apesecuHa; 87 ;73% I 15 300 13 698 I I 12 402 14 627
23838 I
(Mapt - 71%) l
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O6bem Topros (Tbic. m3)

1637
+32%*

1637

361

2018 2019

PacnpeneneHve o6bemoB peannsaLmm no BUAam

apesecuHbl (% ; Toic. m3 )

BupkeBble TOpPru necomatepuanamm B

Cnbupckom denepanbHOM OKpyre
KpacHosapckui Kpaii. CtapT Topros — UoHb 2018r.

O6opoT Topros (MaH pyb6.)
593 583

+32%*

107

2018 2019

n CriocMTCbH

Gavkr-MeTepGyprexas MexayHapoaHas
TosapHo-Chipbesas BipKa

YyacTHUKu Topros (ea,.)

269 269

2018 2019

O6bembl peannsaunmn n cpeagHeB3BelleHHbIe LeHbl ApeBECUHDbI B

KpacHospckom Kpae Ha AyKumoHHOoM naatdopme

ObpaboTaHHasA ApeBecuHa; -

HeobpaboTtaHHas apesecuHa; 1637 ; 100%

419

324

24106 22681

* NioHb Wionb
OT OaTbl npegbliayuiero 3acegaHna NnOAKOMUTETA 2018 2018

Py6/ m3

+4,6%

373
345 361

599 730

517 245
394 185

38238

181 453
87 621 126 278 I
— . m B

Asryct CeHTabpb Oktabpb Hosbpb [ekabpb fHBapb ®despans Mapt  Anpenb

2018 2018 2018 2019 2019 2019 2019



0O6bem Topros (Tbic. m3)

68 A K aHaNormM4yHomy

+16%* nepuoay 2018r. 4%

BupkeBble TOPru necomatepuanamm

B [MpuBonKckom degepanbHOM OKpyre
MepmcKkuia Kpan. Crapt Topros — 2017r.

n CriocMTCbH

Gavkr-MeTepGyprexas MexayHapoaHas
TosapHo-Chipbesas BipKa

O6opoT Topros (MnH pyb.) YuacTHuKuM TOopros (ea.)

60 82
' 89 82

A K aHanornyHomy

+19%* nepuoay 2018r. 46%

41

flueapb/Anpenb  fAHBapb/Anpenb AuBapb/Anpenb Alueapb/Anpenb 2018r. 2019r.
2018 2019 2018 2019

O6bembl peanmsaumm n cpeHeB3BelleHHbIe LieHbl APEBECUHbI B
MepMcKOM Kpae Ha ayKUMOHHOM naathopme

PacnpeaeneHne o6bemMoB peannsaumnmn no sBnaam

ApesecuHbl (%/Tbic. m3 )
ObpaboTaHHas

Py6\TbiC. M3
npesecuHa; 3,9 ;6% y \ i

39

672 -33,88%

628

(MapT - 4%) 598
545 o4 544 34
8
2
HeobpaboTaHHas apeBecuHa; 64,4 ; 94% I I I I - I
(Mapr - 96%) & & P P
v \\v Q’\ s{c ib Qy g\v é Qv v 0 ~o © © $ ©
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OT AaTbl NpeApIAyLLEro 3acefaHna NoAKoOMUTETa & ¥ B P



BUpsKeBble TOPrv JlecomaTepuanamm B
Npusoaxkckom PesepanbHom OKpyre = CrN6MTCb

YamypTtckaa Pecny6auka. Ctapt Topros — mapt 2018r. oo

TosapHo-Chipbesas BipKa

O6bem Topros (Tbic. m3) O6opoTt Topros (mnH py6.) YuacTHuKu Topros (ea,.)

83 102 84

A K aHaNormM4yHomy

+33%* nepvogy 2018r. 4% +28%* 106 102 84
86

83

2018 2019 2018 2019 2018 2019
PacnpeaeneHve 06beMoB peannsalmm no BUAAM ApPeBecuHbl O6bemMbl peann3saLumn n cpeaHeB3BelleHHbIe LieHbl ApeBeCchHbI Ha
(%/Tbic. M3 ) ayKUMOHHOM nhatpopme B YamypTcKoi Pecrnybnmke

O6paboTaHHan apeBecuHa; 6,8 ; 8%

Py6\TbIC. M3

' 1297
1149 +0,5%
_ao 1084 1080 1056 ’
(Mapr - 9%) 990 995

850 850 850 850

24

25
20 20
16
10
HeobpaboTtaHHas gpesecuHa; 76,2 ;92% (Maprt - 91%) 6
1 0 0 0 1 0 l

*k Mapt  Anpenb Mai1 2018 WioHb Wionb Asryct CeHTAbpb OkTAGpb HoAbpb [ekabpb fAHBapb ®espanb Mapt  Anpenb
oT AaTbl npep'blp'yu"'ero 3aceAaHMﬂ nOAKOMMTETa 2018 2018 2018 2018 2018 2018 2018 2018 2018 2019 2019 2019 2019




O6bem Topros (Tbic. m3)

30

30,4
+19%* :
1,7
Ay
AlnBapb/Anpens fAinsapb/Anpenb
2018 2019

bupxesble Topru necomatepuanamum B 2019 roay
HoBropoackas obnactb. Crapt Topros — 2017r.

O60poT TOopros Ha (MAH py6.)

29
22.3%* 28,9

1,7
—

AuBapb/Anpens  fAHBapb/Anpenb

2018 2019

n CriocMTCbH

Gavkr-MeTepGyprexas MexayHapoaHas
TosapHo-Chipbesas BipKa

YyacTHuKu Topros (ea,.)

40

37 i

2018 2019

PacnpeaeneHne o6bemMoB peannsauum no suagam
apesecuHbl (%/m3 )

CpenHeB3BelLeHHble LieHbl U 06beMbl peanm3aumm ApeBecuHbl B
HoBropoackoi o6nacTu Ha ayKUMOHHOM naatdopme

ObpaboTaHHas

1274 1274 1274
npesecuHa; 0,0; 0%

HeobpaboTaHHan

apesecnHa; 30388,0; 1

*0T AaTbl NpeablayLero 3aceaHnA NogKoMmmuTeTa

1285 1285
1175 25,3

-15%



PervoH

WUpKyTckaa obnactb
Kuposckas obnactb
KpacHoApcKuii Kpaii
HoBsropoackasa o6nactb
MepmcKuii Kpaii
MpumopcKuit Kpait
Pecny6nuka bypatua

TomcKana obnactb
YamyprcKaa
Pecny6auka

nToro

10

PeanunsosaHo roc.
noABeA0MCTBEHHbBIMM
yupexaeHnamm Ha
aYKLUMOHHOM’
nnarpopme (m3)

836 601

341
5493

842 435

2017

O6bem 3aroToBKMU
ApeBecuHbl Npu
nposegeHun
CANOLWHbIX
CaHUTapHbIX
py6ok (m*)*

2 789 100
248 200
2 402 700
53 500
607 100
9500
458 400

497 100
207 200

7272 800

% ot
roc.3aroToBKu

30,00%
0,00%
0,00%
0,64%
0,90%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

11,58%

*Mo paHHbIM UHPOopmaLmoHHO cuctembl "Jleca Poccun” Pocnecxosa

PeanusosaHo roc.
nogseaAoMCTBEHHbIMU
yuypexaeHuAaMmu Ha

ayKLUMOHHOI nnatdpopme

(m°)

584 616
3685
360 918
33938
135111
0
1772
0

75773

1195813

OTHOLLEeHMe peannsaunm rocyaapcTBeHHbIMM NOABEAOMCTBEHHBIMWN YYPEXAEHUAMMU
ApeBecuHbl Ha ayKunoHHoi nnatpopme AO "CNOEMTCB" K o6bemam 3aroToBKM B
pernoHax B xoge COM

2018

06bem
3aroToBKM
OpeBeCUHbI
npu %ot

NpoBeAeHUn rocC.3aroToBKU
CN/IOWHbIX
CaHUTaPHbIX

py6ok (m*)*

3 652 600 16,01%
186 800 1,97%
5 000 200 7,22%
20100 168,85%
798 600 16,92%
8 500 0,00%
207 600 0,85%
1443 900 0,00%
258 400 29,32%
11576 700 10,33%

CriocMTCbH

TosapHO-Cblf

pOyproKas MexayHaponkas
Bas Brpxa

2019

PeanusoBaHo roc.
noasegoMCTBEHHbIM
U yypexxgeHmamm Ha

aYKUMOHHOM

nnarpopme (m3)

78 843
0
1523 879
27 122
61771
0
0
2752

76 039

1770 406



n CI16MTCB
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MHAOeKcbl U
LeHoobpa3oBaHue




NHAaeKeb! ueH = CrNoMTCbH

Gavkr-MeTepGyprexas MexayHapoaHas
ToBapHO-Chipbesas BUpxa

MHpeKcbl pbiHKA ecomaTtepuanos

Q

o Q
P
nﬂtmhﬁ"::nf' P9 ¢

ik

“ & %% 0

CpepHue LeHbl Ha 6a3uce NOCTaBKU PeroHanbHble UHAEKCDI TepputopuanbHble UHAEKCHI HauunoHanbHble UHAEKCbI
CpegHaA LeHa 1ecomaTepmnanos Ha CpepHue LeHbl CpefHue LueHbl Ha TeppUTOpUM CpeaHas ueHa Ha
oTAeNbHOM 6asunce NocTaBKu B pervoHax depepanbHbIX OKPYros TeppuTopumn Poccuu

q)OpMMpOBaHMe MHAOEKCOB UeH fiecomaTtepmanioB Ha4YNHAETCA NO mepe yBeIM4eHNA TMKBUAHOCTU PbIHKa

Mpumepbl UHAEKCOB PbIHKA 1ECOMaTEPUANOB:

* CocHa 18+ (cpedHes3gewleHHAA UeHA MUA0BOYHUKA cocHa copm 1-3, duamemp 18 cm. u bonee, cKnadel UpKymckoli
obaacmu/Yomypmckoli Pecnybauku)

* NMunmatr (cpedHes3seweHHAsA yeHa nuaoOMamepuasnos ecmecmeaeeHHol 8a1axHOCMU, CKaadel Upkymckol obaacmu)

* /[pesecuHa 0n1a npou3eodcmea WIMNOHA (CpenHeB3BELEHHAA UeHa OpesecuHbl 041 8bIpabOMKU AyWw,. WINOHA, CKAadbl YOmypmckol
Pecnybnuku)

* CpedHes38euweHHble yeHbl HecmaHdapmu3upyemoli dpesecuHbl, peaanusyemoii Ha ayKYuoHHol naamgopme



bupikesble Topru necomartepmnanamu 8 2019 roay = CNeMTCB

LleHoBble MHAUKATOPLI — Ae/10BasA ApeBecuHa e lreprcran oo

TosapHo-Chipbesas BipKa

CocHa 18+ (nun-k cocHa, copm 1-3 duamemp 18cm.+,

0nuHa 4-6 mempos, cknadsl Upkymckoli ob6aacmu)
0,
+4A3 588 4262
-22%
3532

. Py6 3466
. 3295 3349
3022 3120 3133 3102 3025 , gg, 2 974 3200 3253

CocHa 18+ (nun-« cocHa copm 1-3, duamemp 18cm.+, 0auHa 4-6m,
CKnaodbl Yomypmckoli Pecriybnuku )
3350 3500 3436 3427 3440

3404 3300 3347

\2960/

2746

D D D AP DDA DD ND DD OO OO
Mionb  ABryct CeHTabpb OkTAbpb Hoabpb [ekabpb AHBapb ®Pespans Mapt  Anpenb ,19\’ ,\9\’ ,\9\’ ,»0\’),19\’ ,1,0\’ q/Q'\’ ,]9\’ ,19\’ ,\9\’ @\’ ,»0\’ ,19\’ ,\9\’ q/Q\’ ,\9\’
2018 2018 2018 2018 2018 2018 2019 2019 2019 2019 P S R L LS
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JOpeBecuHa gna np-sa WNOHA (OpesecuHa 0718 8bipabOMKU WITOHQA,

Muamart (obpesHobie nuaomamepuass ecmecmeeHHoL
CKAa0bl Yomypmckoli Pecrnybnauku)

8/1a#CHOCMU, CKAa0bl MpKymckoli o6aacmu)

+5% 2881
7945 7935
7 508 7716
6989 7065 7000 7334 6854 7351 7170 6901 7021 7436
6206
A G N T I G
R @,,,Q‘ & Qé“ & & ¢ & & F & &Q‘ & OkTAbpb 2018 HoAbpb 2018  [lekabpb  AnBapb 2019  ®despans  Mapt 2019 Anpenb 2019
5 ¢ R R I AR G S 2018 2019



n pﬁypcmM POy

Peannsaumna 4OPOXKHbIX KapT MO NPOEKTY = CI'I6MTCB

Kntouesble cobbiTUA ¢ AaTbl NpeablayLLero 3aceaaHua NnogKoMmuTeTa

®* B pamkax HauuoHanbHoro necHoro ¢popyma nposegeHa TemaTmyeckas NaolLaaKa:
26 mapta — Tam6oB @ﬁ AECHOW
11-12 anpensa — TiomeHb ¥ POPYM

22-23 anpensa — Nepmb

KnioueBble meponpuaTua:

16 anpena bup)ka NpuHANA y4acTMe B COBELLAHMW C NOAHOMOYHbIM npeacTaBuTenem MpesngeHta PO B CHPO C.N. MeHsaino o

pa3BUTUM BUPKEBbIX TOPros necomatepunanamm B UpKytckom obnactm

17 anpensa MNpeactasutenn CMN6MTCE B C3P0 npuHAAKM yy4acTMe B COBELLAHUM MO NAAHMPOBAHUIO JIECHBIX PECYPCOB M MPOBENU

y4ebHbIN cemmHap B HoBropoackoi obnactu

23 anpena bupa npuHANa y4acTue B COBELLAHMW MO BOMPOCAM Pa3BUTUA BUPI)KEBbIX TOProB /IeCOMATEPUANAMM HA IKCMOPT Yy

3amecTuTtena npeacepatena npasutensctsa Poccuiickon depepaumm Mo BONpPOCam arponpoMbIWIEHHONO KOMMIEKCa, NPUPOAHbIX

pecypcos u akonormu A.B. fopaeesa.

23 anpena npeactasutenn CN6MTCE B CPO npuHAAM yyacTMe B COBeLLaHMWU, OpraHM30BaHHOM MMUHUCTEPCTBOM MPUPOAHBIX
pecypcoB u akonornn Hosocnbumpckoit obnactn Ha Temy «PasBuTre BupKeBoOM TOProsn Ha TepputTopumn Hosocmbupckoit obnactn»

29 anpensa npeactasutenm CN6MTCE B C3P0 npuHAAM yYacThe B ApMapKe fIeCHbIX KOHTpaKToB (Pecnybanka Komu), opraHMsaTtopamu

KOTOPOW BbICTYNUAM PErnMoHa/ibHble BeAOMCTBA: MUHUCTEPCTBO MHBECTULMM, MPOMbIWAIEHHOCTM W TpaHcnopTta, MuHuUcTepcTBO

NPUPOAHbIX PECYPCOB M OXPaHbl OKPY»KatoLwen cpeabl, Toproso-npombliwaeHHasa nanata, Coro3 1econpoMbILLIEHHUKOB.

B pamKax 3anycka npoeKTta Topros Ha 3KcnopT B KHP:

B Mpumopckom Kpae co3gaHa v genctayeT paboyas rpynna no passuTUIO TOProB APEBECMHON Ha IKCNOPT
Bupken NnoAroToBseH NPOEKT CXeMbl TOPros

CN6MTCB roToBATCA MU3MEHEHMA B NPABKAA TOProB U PernameHTHbIe JOKYMEHTbI

MnaHmMpyemblit cpok 3anycka Topros — lI-11l keapTan 2019r



Peannsaumna 4OPOXKHbIX KapT NO NPOEKTY = CIrioMTCbBb

Kniouesble cobbiTna ¢ AadTbl npeabiayuiero sacegaHna nogkomurteTa

Gavkr-MeTepGyprexas MexayHapoaHas
ToBapHO-Chipbesas BUpxa

MHTerpauma nporpammHo-TexHUYeckux cpeacrs CN6MTCE v EpgmHOM rocyaapCTBEHHOM aBTOMATU3MPOBAHHOM
MHPOPMALMOHHOM cucTeMbl yuyeTa agpesecuHbl (JlecETAUC)

[OTOBUTCA K NOAMUCAHUIO COrnaweHmne o B3aVIMO,£I,eIZCTBVIM ¢ Pocnecxosom

CoBmecTHO ¢ Pocnecxozom CMI6MTCE BegeT paboTy no agantaumMm MHGOPMALMOHHbBIX CUCTEM ANA B3aUMOAENCTBUSA

B 1 uteHun B locypgapcTtBeHHOM [lyme yTBEpPXKAEHDI cheayowme npeanoxxkeHna CN6MTCB no nsmeHeHuam B

JNlecHon Kopgekc PO:

1. nuameHeHuA B cT. 19 JlecHOro Kogekca c uenbto peannsaunm 100% necHbix HacaXKaeHWI ANA 3aroTOBKM APEBECUHDbI
npu OCYLLECTB/IEHMM MEPONPUATUIA MO OXpaHe, 3aWuTe U BOCMPOU3BOACTBY JIECOB WCKAOYUTENbHO Ha
OpraHn3oBaHHbIX (BMpPKeBbIX) TOPrax

2. nameHeHuA B CT. 20 JlecHOro KoAeKca C Ue/blo peann3aumm ApPeBecUHbl, NMONYYEHHOW B pe3ynbTaTe JIMHEMHbIX
pyboK, reonoropasBefku, pa3BeaKkM MecTopoxKaeHui (cT. 43-46 JlecHOro KoAeKca) WCKAKYUTENbHO Ha
OpraHn30BaHHbIX (BMpPKeBbIX) TOPrax

3. wu3meHeHMa B JleCHOM KoAEKC, CBfI3aHHble C KOMMeEpUMaamn3aumen pbiHKa [AMKOPOCOB, cnocobcTeyowme
peanusauum ANKOpPOCoB Ha BupKeBbIX TOprax



Peannsaumna 4OPOXKHbIX KapT NO NPOEKTY = CIrioMTCbBb

MnaHbl pa3sBuTna

Gavkr-MeTepGyprexas MexayHapoaHas
ToBapHO-Chipbesas BUpxa

loTOBATCA K YTBEPXKAEHUIO U3MEHeHUA B CT. 72 JleCHOro KoaeKca, npeasioxeHHblie CMI6MTCB, ¢ uenbto npuBaeYeHun
apeHaaToOpPOB NECHbIX YY4ACTKOB K peannsaunn He meHee 30% obbema peannsyemoit B Te4eHMEe KafleH4apHOoro roaa
ApeBeCcuHbl Ha OPraHM30BaHHbIX (BMPKeBbIX) TOprax

6-8 ntoHa CM6MTCB BbICTYNUT NAPTHEPOM M YHAaCTHUKOM
MeTtepbyprckoro mexxayHapoaHOro skoHomuyeckoro popyma-2019

B xone ®opyma naaHMpyeTcA 3aKAKYeHWe COrMalleHMn O COTpyAHu4YecTBe B 06/1acTM pa3BUTUA OUPIKEBbIX TOPros
NecomaTepuanamm c NPaBUTENbCTBAMM:

* Bnagmmupckoit obnactu * TtomeHCcKoM obnactm

* Bonoroackoit obnactm * KemepoBckoi obnactu
* JleHnHrpagckom obnactu * KypraHckon obnactu

* Hukeropopgckoit obnactm

MpoaonkeHue obcyKaeHMA BONPOCOB M3MEHEeHUA/OTMEeHbI KBOT Ha 9KCMOPT APEBECUHDI



Oduc B Mockse:

119021, yn. Tumypa ®pyHze, 4. 24. n CrieMTCb
Ten.: +7 (495) 380-04-24, i
dakc: +7 (495) 380-04-23

Od¢wuc B CaHkT-lMeTepbypre:

191119, yn. MapaTa 4. 69-71, auT. A,
nomeweHue 7-H

Ten.: +7 (812) 449-53-83

Oduc B UpKyTCcKe
664011, yn. lopbKoro, 36 b, od. 111-12
Ten.: +7 (395) 248-83-20; +7 (395) 248-83-24

Oduc 8 MNepmu

r. Mepmb, yn. CoBetckana a.24 (kopnyc 6)

Ten.: +7 (342) 235-78-48

CaHkT-leTepbyprckas MexayHapoaHas

Oduc B TiomeHm ToBapHo-CbipbeBast Brpka

r. TomeHb, yn. NepmsaKkosa,
a.43 A, Kab. 403,
Ten.: +7 (903) 129-41-59

Odwuc Bo Bnagusoctoke
r. Bnagmnsoctok, yn. Aneytckas, a.15 (kopnyc 6),
Kab. 202

2019

WWWw.spimex.com



